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Emertimi dhe Forma ligjore

Naro Group International

NIPT-i )
L81330049E

Adresa e Selise . —-
Rruga Reshit Petrela, Hyrja 3, aprtamenti 15

Data e krijimit 3010 2 )
,01,2018

Nr. i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore Kompania “Naro Grupi Nderkombetar" shpk do te kete si
objekt te saj sipas dispozitave dhe kufizimeve te ligjit ge do te
ushtrohet me vete dhe paleve te treta drejtperdrejt ose
nepermjet personave apo kompanive te tjera, si ne ltali dhe
jashte saj kelo aktivitete Prodhimin, import-eksport, tregti ne
¢do forme te mjeteve elektronike, elektrike, cigare elektronike,
lengjeve me dhe pa nikotine, aroma, fisheke per cigare
elektronik, kafene dhe produkte/artikuj te tiera per duhanpiresit
dhe aksesoret

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”)

VITI 2018

Pasqyrat Financiare jane individuale Po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Lek

Qindeshe

Periudha kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 30,01,2018

Pasqyrat Financiare jane te mumbuliakosura ne

Deri 31,12,2018

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 30,03,2019
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Pasqyra Financiare e Bilancit

Naio Group Intermational

Deni me : 31/12/2018 ]
Aktivat Shenime | Viti raportues Vil paranrdnns '
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R S — P e s =t T 2414888 _ - g
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T il e prst sy
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iR T L Sl ‘___“__j___ | —
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T]7| "3 [Nga njesite ekonomike ku ka Interesa pjesémanése ) ) o "
T == Csesoer  ° .
T 4456-Shieli-TVSH e zbritshme Tl i T .
5 |Kapilal | nénshkruar | papaguar o _,_E
4 ltnventarst g N
1 |L&nd® e pare dhe materials t& konsumueshme il 0 g -
2 |Prodhime n# proces dhe gjysémprodukla o o
3 |Produkte 18 gatshme 0 B 9
4 'Malira E 9 _ﬂ
5 |AKlve Biolog/ike (Gjé @ gjallé n& rritje & majmar) 0 5
6 |AAGJM 18 mbajtura pér shilje 0 0
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5 Shpenzime t& shtyra ) t_'u _0
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" {Aktivet Afatgjata g 2.814.240 b
1 Aktive financlare J i ) 0
1 [Truj pron&sle né nj8sité ekonomike brenda grupil [ o 0 i
2 [Titu) t& huadhénies né njesité ekonomike brenda grupil ol 0
3 |Tituj pronésie na njésitd ekonomike ku ka interesa 0J 0
4 |Titu) té huadhénies né njésita ekonomike ku ka Interesa 0 0
5 | Tit] 18 tjeré 1€ mbajlur si aklive afaigjata 0 ] 0
6 |Titu) 18 tiera t& huadnenies [} 0
2 Aktivet materiale 2814240 0 ‘
1 |Toka dhe ndéresa 0 0
2 |Impiante dhe makinerl = o _6 )
3 |T# tjera instalime dhe pajisje 2.814.240 1}
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Naro Group International

Periudha Ushtnmore 2018
Periudha Paraardhese 2017 __-__rfﬁr_- '
Periu '
rnaﬁ_"‘l#"ﬂ

Nr. |Pérshkrimi p.ﬂMM
1. |Te ardhura nga aktiviteti | shirytezimit ______'El?_ﬂi__.—-—-—-—%
Ndryshmi ne inventann e produkteve te gatshme dhe prodhimit né 0 !
— |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 =0
2. |T6 ardhura té Yera te shirytezimit 0 — '
§. |Lenda e paré dhe matenale t& konsumueshme -831.092 0
5.1, |Lenda e pard dhe matenale t& konsumueshme 0
§.2. |Té tera Shpenzime -831.092 g
6. |Shpenzime t2 personelil -1.334.340 2
6.1. |Paga dhe shperblime -1.143.401 .
6.2. |Shpenzime t& sigunmeve shoqeérore/shandetsore (paraqitur vegmas -100.948 0
. |Zhvierasimi i aktiveve afatgjata materiale 0 2
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 g
 [Shpenzime ta fiera shfrytezimi -120.637 0
10. |Te ardhura t& tjera 0 ¢ .
10.1, |Te ardhura nga njésit8 ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
10.2. |Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve 0 0
10.3, |Interesa t& arketueshem dhe té ardhura (8 tjera té ngjashme 0 0
11. |Znhvieresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té 0 0
12. |Shpenzime financiare g 0 ’,
12.1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas 0 0
12.2 [Shpenzime t& tjera financiare 0 g ‘
13. |Pjesa e fitimivhumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14, |FitimifHumbja para tatimit -766.885 0
15 |Shpenzimi [ tatimit mbi fitimin 0 3 i
15.1. [Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 9 .
15.2. |Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré 0 -
15.3. |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 !
16. |Fitimi/Humbja e vitit -766.885 0
17. |Zhvler&simi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
17.1. |Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
17.2. |Interesat jo-kontrolluese 0 g
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017 E
» |Fitimi/Humbja e vitit
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: -766.885 0
huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata materiale
pér shitje 4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
b |Totali | t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin ’
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
» |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: -766.885 0
Pronarét e njésisd ekonorike mémé L\ i
Interesat jo-kontrollugse | A\
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METODA DIREKTE

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - T
———
Nat Cirougy international ___—F;—'mr poriudha
{htino
Nr. [Parshkeimi Raporiuses sz':nr:n
2010) JU 4.1 T
. P
LT o m— —————————
| FLUKS!| MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRY TEZIMIT e
0 0
a |Mete monetare ( MM ) te arketuara nga hbentel 51310 0
b MM te paguara nda) fumitoreve ahe punonjesve - 0 0
¢ [NMM te arahura nga vepnmtante 0 0
{. o |interes: | paguar 0 0
@ |Tatmi mbu fitnun | paguar 1
.51.318 0
Mjete Monetare neto nga veprimtarite ¢ shfrytezimit(a-o) S
' Il |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
0 0
a |Blena e njesisa se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b [Blerja e aktiveve afatgjata matenale 0 0
C |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d |Interesi | arketuar 18 0
e [Dividentet e arketuar 51.3 .
0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite Investuese (a-e) 51.318
Il [FLUKSIMONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a [Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 100 g
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0
C |Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare 0 0
| d |Dividentet e paguar 0 0
! Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d) 100 0
IV |Rritja / renla neto e mjeteve monetare 100 0
V |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 0 0
V| |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 100 4]
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto '
H 3 5 Z g
v E [ 4 - e =
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01.01.2018 ™ o 9
Totali | 18 srdhura eilthEpErfhirése pir 0
viting
|Vt Fumbga ¢ v -1.426.261_| -1.426,261 -1,426,261
Y& ardhura té tjern pjithipérishirise: 0
TE ardhura totale gjithEperfshirése pér vitin: 0
Transuksionet me pronarét e ojésisé 0
ekonomike 18 njobura direkt i kapital:
Emetimi i kpitalit 18 nénshkruar 0
Dividende 1¢ paguar 0
Totali | trunsnksioneve me praparét e njésisé 0
chonomike 7&
» [Poricioni finunciar mé 31 ghjeg¥r 2018 100 o loJolo]o 0 o1426261 | -1426,161 | o | -1426,161
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Al |nformacion i péralithshém

Kuadn Egjor: Ligit 8228 dt 20 04 2004 "Per Konlabilitelin dhe Pasqyral Financiare”
Kuadri kontabel i apikuar - Stndartel Kombelare te Konlabilitetit ne Shalperi (SKK 2))
Baza e pergaties se PF : Mbi bazen e konceplil te materialitelit (55K 1.13)
Panmet baze per pergatiten e Pasqyrave Financlare' (SKK 1, 40 - 00)
1 Panmi i njesise ekonomike mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimot dhe
transaksionet ekonomike te veta
2. Panimi | vigmesise veprimlaria ekonomike @ njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitelit te saj, .
3 Kompensimi midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
4 Kuptushmena e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per le
qene to qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pargjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetil.
5. Matenalitet: eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera matenale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragities me besnikeri
- Parimin e perparesise se parmbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mas ndryshuar politikat e matodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

B GBS ==

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare , "
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aklfivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5; ) 3
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Referenca

B  Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA
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1 AMivel menetare

———— Banks
~Kurai Vieta no

Nt Emni Bantes Menedha Nr Bogarise Viera ne

valute fund vitt_| __leke
e 100

loko

|| __"tesa Sanpacio bank  [leke
Intesa Sanpacko bank  [Euro

—

100

Totah

12

Arka

Ne EMERTI
2 Wi valute fund vitit

Viera ne Kursi Viera ne

loko

Arka ne Leke

0

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Pulla tatmore bieta te tera me viere

Totah

31

3.2

3.3

34

35

4.1

2 lnvestime
N bty prondsie 18 njésive ekonomeke brenda grupit
Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksione! e vela
) Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te Yera Financiare
Shoqena nuk ka aktive te tera financiare te investuara

3 TE drejta té arkétueshme

Nga aktiviteli | shirytozimit

Kliente per mallra produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkanajitur

Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shoqena nuk ka te drejta dhe detyrimandaj njesive ekonomike brenda grupit

v

Ik

v

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémanmése
Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

v

Té& tjera
> Té drejta p&r t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
> Parapagime t& dhéna
> Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitare)
> Tatime t& tjera pér punonjésit (teprica debitore)
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
> Shteti- TVSH pér tu marré 595.097
> Té tjera tatime pé&r tu paguar dhe pér tu kthyer
> Talimi né burim (teprica debitare)
> T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
> Té& drejta per tu arkétuar nga shitjet e letrave me vieré
> Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)
> Debitore té tjers, kreditoré té tjer& (teprica debitore)
> Llogari t& p&rkohshme ose né pritje (tepricé debitore)
> Zhvlerésim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

|

{illi

Kapital i nénshkruar i papaguar
> Kapital i n&nshkruar gjithsej
> Kapital i nénshkruar | paguar

4 Inventarét
Léndé e paré dhe maleriale 16 konsumueshme

> Materiale ndihmés

> L&nde djegése

> Pjes& nd&mimi

> Materiale ambalazhimi

> Materiale té tiera

(ilimii
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with CamScanner



4.2

43

44

45

4,6

4.7

71

73

v

vV VY

v vVvVvVyyv

VVVVY

VVvVvVyYy

Y Vi

vV VI

vV VY N

v

Inventari i imet dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve t& para
Zhvierésimi i materialeve ta ljera

Inventaret analitike bashkangjitur.

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkanalitur (kur ka)

Produkte t8 gatshme

Produkte ta ndémjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeluring
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Mallra
Malira
Zhvlerésimi | mallrave dhe (produkteve) péar shitje

Aktive Blologjike (Gjé e gjallé né mitje e majméri)
Gjedhe ne majmeri

Te leshta ne majmeri

Te dhirta ne majmeri

Derra ne majmeri

Zogj ne ritje

AAGJM té mbajtura pér shitje
AAGJM t& mbaijtura pér shitie
ventari_bashkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiale t& para
Materiale t& tjiera
Produkte t& gatshém
Mallra ( dhe produkte) pér shitje
Gjé e gjallé
Inventaret analitike bashkangjitur

hpenzi
Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té& periudhave t& ardhme

T& arkétueshme nga t8 ardhurat e konstatuara

Interesa aktive t& llogaritura
Té ardhura té& llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituf pronésie né njdsité ekonomike brenda grupit
Aksione t& shogérive té kontrolluara

Zhvleresimi Aksione té shogérive t& kontrolluara
Aksione té shogérive & lidhura

Zhvleresimi Aksione t& shogérive té lidhura

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né& njésité ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksione t&é shogérive ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione té& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
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> Zhvieresimi Huadhenie afalgjate ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

75 Tituj te tierd te mbajtur si aktive afalgjata —_—
> Aksione 12 tjera dhe letra me viere e
Zhvleresimi Aksione 1@ yera dhe letra me vierg —_—

v

8 Tituj té (jerd t@ huadheénies et
Té drejta @ fjera afalgjate

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesalaréve (e ljerd l@ grupit — .
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksionartve T s
Zhvieresimi Te drejta t@ (jera afalgjate I —
Zhvieresimi Té drejla dhe detyrime ndaj pjesétargve (8 tjera 8 grupit i——— .
Zhvleresimi T drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe nksionertive ey

vvVvVvyvyVvy

Aktive materiale

8.1 Toka dhe ndértesa 0
8 Impiante dhe makineri

83 Té gera Instalime dhe pajisje

8 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0

Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues

Viera Amortizimi Vi.mbelur Viera Amortizimi
Toka e ndértesa [1] 0
Impiants & makineri
Té tjera Ins. pajisje 2814 240 2.814.240
Shuma 2.814.240 0| 2.814.240 0

Viti paraardhes

bl Ementimi Vimbetur

o

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitil ‘

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
ashkang]i

Gjedhe
Te leshta
Te dhirta
Derra
Pula

10 Aktive | Hal

> Koncesione
Koncesione me vleren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvlerésimi)

VVYVYVVK

> Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta, licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

> Emriimire
Emri i mire me viere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

> Parapagime pé&r AAJM
Furnitoré p&r aktive afatgjata jomateriale

11 Ak i
Tatime t& shtyra (teprica debitore} ”

42 Kapitali i nenshkruar i pa paguar

il DETYRIMET DHE KAPITALI|
13 Detyrime afatshkurtra:

13.1 Titujt e huamarrjes
= Huamarrje afatshkurtra
> Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatshkurtér

e s
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> Detyrime par bles _ '
et e letrave me viers
* Hua té marra
i > Lotra me viers ta borxhit, 1o emeluara *
i > Derivatet dhe instrumentet financiare e
it
32 Detynme ndaj institucioneve 18 kredisé
> Qe financiare d
Analiza e blerjeve me glra financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankal -
Banka 1 e
Banka 2 -
Banka 3
> Llogari bankare 1@ zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Hua t& marra
> Kasti i llogaritur | huas pér U'u paguar ng 12 muajt e ardheshem
13.3 Arkelime né avancé pér porosi
> Parapagime t& marra
134 T8 pagueshme pér aktivitetin e shfrytszimit - 0
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 4.309.747
\ _
> Debitorg té tjers, kreditord ta tjers I ———
ri ve r ’
: 13.5 Déftesa t4 pagueshme ,
| > Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime
: ; 136 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit E
; > T& drejta / detyrime ndaj pjesalarsve t& ljeré t& grupit
13.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
13.8 Té pagusshme ndaj punonjésve dhe sigunmeve shoqérore/shéndetsore 1.334.349
> Paga dhe shpérblime 1.005.734
> Paradhénie pér punonjgsit
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore 328.615
> Organizma t¢ tiera shogérore
> Detyrime t& tjera
13.9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 0
> Akciza
> Tatim mbi t& ardhurat personale
> Tatime t& tjera p&r punonjésit
> Tatim mbi fitimin 0
> Shteti- TVSh pér t'u paguar
> Té tjera tatime p&t'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
> Tatime t& shtyra (teprica kreditore)
> Tatimi né& burim
13.10 Té tjera t& pagueshme 51.318 ’
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve 51.318
> Dividendé pér t'u paguar ‘
14 shme pér shpenzime t¥ kon a
> Shpenzime & llogaritura
> Interesa té& llogaritur . °
15 Té ardhura té shtyra
> Grante afatshkurtera
> Té& ardhura té& periudhave t& ardhme
16 Provizione
> Provizione afatshkurtera
17 Detyrime afatgjata:
17.1 Titujt e huamarrjes
> Huamarrje afatgjata
> Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afalgjata
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172

173

174

17.5
17.6
177

17.8

20.1
20.2

26.1
26.2
263

c

Hartuesi i Pasgyrave Financiare

Detyrima pér blarje! e letrave me viere afatgiata
Hua ta marra

Letra me viers ta bonhit, 18 emetusra
Derivatét dhe instrumente! inanciare

v Vv VvV

Detyrima ndaj instiucioneve 18 hredise

> Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financlare

> Huamarje afatgjata nga Bankal

Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Huaté mama
Arkétimel né avance pér porost

> Parapagime t& mama

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytezimt
> Fumitore pér malira, produkte e shérbime mbi nje vit

> Debitors td tierd, kreditor t& feré mbi nje vit

Défresa 18 pagueshme o
> Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grup['! L
> Ta drejta / detyrime ndaj pjesétarave t& tjeré té grupit mbi nje vit

T6 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> T& drejta detyrime ndaj njgsive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjora 14 pagueshme ]
> T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
> Dividenda pér t'u paguar mbi nje vit

48 T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara,
19 Tt ardhura té shtyra
20 Provizione:

Provizione pér pensionet

Provizione té tiera

21 Detyrime tatimore té shtyra

22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali | Nénshkruar
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerisimi
26 Rezerva té tjiera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva t6 tiera
27 Fitimi i pashpérndaré
28 Fitim / Humbja e Vitit

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per fe cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

LRIRInm iR

100
100

0
-766.885
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